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Mänttä-Vilppulassa toteutettiin ensimmäinen kaupunkistrategiankin 
mukainen kuntalaiskysely helmikuussa 2024. Kyselyn tavoitteena oli 
kartoittaa asukkaiden tuntemusta viihtyisyydestä, turvallisuudesta, 
osallisuudesta sekä tyytyväisyydestä palveluihin. Kysely on tarkoitus 
toteuttaa jatkossa säännöllisesti ja tuloksia käytetään toiminnan 
kehittämiseen, palvelujen saatavuuden arviointiin sekä neuvotteluissa 
yhteistyötahojen kanssa. Myös talousarviossa lautakunnat ovat sitoneet 
mittareitaan kuntalaiskyselyyn ja sen antamiin arvioihin. 
Kaupunginhallituskin päätti talousarvion hyväksyntäkäsittelyn yhteydessä 
ottaa tavoitteekseen vuodelle 2025, että kuntalaiskysely tehdään.  
 
Ensimmäiseen kuntalaiskyselyyn vastasi 186 kaupunkilaista tai vapaa-
ajanasukasta. Vastaajista suurin osa oli 45-vuotitaita työelämässä tai 
eläkkeellä olevia taajamassa asuvia henkilöitä. Kehittämiskohteita 
kyselyssä nousi katujen ja yleisten alueiden ylläpito, viestintä sekä 
positiiviseen kuntakuvaan ja yhtenäisyyteen panostaminen.  
 
Kiitosta Mänttä-Vilppulassa saivat erityisesti luonto, liikuntapaikat, 
edullinen asuminen ja peruspalvelujen saatavuus sekä yhteisöllisyyden 
kokemukset ja lähimmäisestä välittäminen.  
 
Vuoden 2025 kuntalaiskysely toteutetaan saman muotoisena kuin vuoden 
2024 kysely, jotta tuloksia voidaan verrata. Kyselyä täydennetään vuonna 
2024 tehdyn perussuomalaisten valtuustoaloitteen teemalla päätöksenteon 
avoimuudesta sekä tarvittavilla ajantasaistamisella. Kysely on avoinna 
vstattavaksi 27.1.-24.2.2024 välisen ajan.  

 
Valmistelu ja lisätiedot:  
talousjohtaja Hanna-Maija Oksanen, p. 044 728 8651 
hanna-maija.oksanen@taidekaupunki.fi  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala 
 

Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää toteuttaa strategian mukaisen kuntalaiskyselyn 
vuodelle 2025. Kysely toteutetaan samanmuotoisena kyselynä kuin 
vuonna 2024 ja sitä täydennetään tarvittavin osin ajankohtaisilla teemoilla 
ja valtuustoaloitteen teemalla päätöksenteon avoimuudesta. 
Kaupunginhallitus valtuuttaa talousjohtajan laatimaan ja toteuttaman 
kyselyn. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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